
ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

1 Acting Sub Lt. Ittiwat  Ngaosri 3/29/2022, 10:43:09 AM 3/29/2022, 2:18:40 PM pong_ng@tu.ac.th

2 Adisak  Thedsabutr 3/29/2022, 9:35:51 AM 3/29/2022, 11:57:20 AM adisak@tu.ac.th

3 Ajchara  Techao 3/29/2022, 9:55:55 AM 3/29/2022, 11:56:08 AM ajchasgs@tu.ac.th

4 ajchasgs (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 9:47:35 AM 3/29/2022, 9:52:40 AM

5 Anchulee  Viseskul 3/29/2022, 9:02:00 AM 3/29/2022, 12:02:38 PM anchulee@tu.ac.th

6 Angelo  Micheli 3/29/2022, 9:04:57 AM 3/29/2022, 9:07:59 AM angelo@tu.ac.th

7 Anuchit  Kruntong 3/29/2022, 9:07:38 AM 3/29/2022, 12:01:05 PM anuchit9@tu.ac.th

8 Anuwat Sammakit 3/29/2022, 9:40:27 AM 3/29/2022, 9:56:20 AM anuwat58@tu.ac.th

9 anuwat58 (Guest) 3/29/2022, 9:02:45 AM 3/29/2022, 12:02:43 PM

10 aor (Guest) 3/29/2022, 10:14:33 AM 3/29/2022, 11:55:29 AM

11 Aronee  Prasenmool 3/29/2022, 9:10:30 AM 3/29/2022, 1:12:43 PM parunee@tu.ac.th

12 Arunmas  Niamprasert 3/29/2022, 9:36:58 AM 3/29/2022, 9:42:50 AM arunmas@tu.ac.th

13 banhdit  suwong 3/29/2022, 8:26:06 AM 3/29/2022, 11:58:50 AM banhdit@tu.ac.th

14 Buppha  Chunharat 3/29/2022, 9:13:17 AM 3/29/2022, 9:22:43 AM bubpha_c@tu.ac.th

15 Chaiyapot  Chansaen 3/29/2022, 9:05:59 AM 3/29/2022, 11:43:21 AM chansaen@tu.ac.th

16 Chalermpon  Sangchot 3/29/2022, 9:20:36 AM 3/29/2022, 9:20:57 AM sangchot@tu.ac.th

17 chamaiporn 3/29/2022, 10:44:04 AM 3/29/2022, 12:34:03 PM chamai89@ex-ms.tu.ac.th

18 Chantana (Guest) 3/29/2022, 8:52:45 AM 3/29/2022, 12:01:45 PM

 

รำยช่ือผู้เข้ำรับกำรอบรม
เร่ือง  "กำรใช้งำนระบบสำรบรรณอิเล็กทรอนิกส์ ส ำหรับ เจ้ำหน้ำท่ี มธ."

วันอังคำรท่ี 29 มีนำคม 2565 เวลำ 09.00-12.00 น.

แบบ Online โดยใช้ Microsoft Teams



ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

19 Chorpaka  muyman 3/29/2022, 9:03:09 AM 3/29/2022, 9:03:29 AM ichorpak@tu.ac.th

20 Chotiwich Meekijjaroenroj 3/29/2022, 9:36:58 AM 3/29/2022, 11:57:38 AM chotiwic@tu.ac.th

21 Chureeporn  Ruayruangrung 3/29/2022, 9:23:47 AM 3/29/2022, 12:01:52 PM churee_r@tu.ac.th

22 csutathi@tu.ac.th (Guest) 3/29/2022, 8:52:44 AM 3/29/2022, 12:03:00 PM

23 Darunee  Techavichit 3/29/2022, 9:56:51 AM 3/29/2022, 10:02:08 AM tdarunee@tu.ac.th

24 Darunee  Wunnatee 3/29/2022, 9:12:37 AM 3/29/2022, 9:26:56 AM wdarunee@tu.ac.th

25 darunpob  panpalanon 3/29/2022, 11:52:07 AM 3/29/2022, 12:06:25 PM daruncpe@tu.ac.th

26 Dulyarat  Gronsang 3/29/2022, 8:41:30 AM 3/29/2022, 12:02:47 PM dulyarat@tu.ac.th

27 Ek-uma  Imkome 3/29/2022, 9:54:04 AM 3/29/2022, 9:55:25 AM ekuma@tu.ac.th

28 Janenarong  Ununthachai 3/29/2022, 8:59:58 AM 3/29/2022, 12:43:41 PM jane7@tu.ac.th

29 Jantana  Theewathat 3/29/2022, 10:18:36 AM 3/29/2022, 11:28:22 AM tjanthan@tu.ac.th

30 jarin (Guest) 3/29/2022, 9:35:16 AM 3/29/2022, 3:01:18 PM

31 Jinda 3/29/2022, 9:28:18 AM 3/29/2022, 9:32:04 AM

32 Jinda  Permpoon 3/29/2022, 9:48:17 AM 3/29/2022, 12:20:18 PM jinda@tu.ac.th

33 jinda (Guest) 3/29/2022, 9:01:01 AM 3/29/2022, 9:32:08 AM

34 Jinda Thatrimontrichai 3/29/2022, 9:02:46 AM 3/29/2022, 3:01:04 PM jinda.tha@psm.tu.ac.th

35 Jiratha  Na Nimitr 3/29/2022, 8:54:37 AM 3/29/2022, 12:03:01 PM jiratha@tu.ac.th

36 Jitranan  Luengpiriyachart 3/29/2022, 8:42:17 AM 3/29/2022, 12:02:44 PM jitranan@tu.ac.th

37 Jularat  Muangkot 3/29/2022, 9:07:01 AM 3/29/2022, 12:16:10 PM pookpik@tu.ac.th

38 jumbo@tu.ac.th (Guest) 3/29/2022, 9:42:08 AM 3/29/2022, 11:16:33 AM

39 Jumriang  Sudsra 3/29/2022, 9:36:18 AM 3/29/2022, 11:49:54 AM sjumrian@tu.ac.th

40 Kanchisa  Jantakaew 3/29/2022, 9:04:18 AM 3/29/2022, 12:03:29 PM kanchisa@tu.ac.th

41 Kanchisa (Guest) 3/29/2022, 9:00:30 AM 3/29/2022, 9:05:02 AM

42 Kanoksri Deelamai 3/29/2022, 9:25:16 AM 3/29/2022, 9:26:01 AM kanoksri@tu.ac.th
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ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

43 Kittipong  Wattanasirisombat 3/29/2022, 9:24:39 AM 3/29/2022, 9:32:32 AM orthotu@tu.ac.th

44 Kittipos  Klinsumpas 3/29/2022, 8:57:20 AM 3/29/2022, 12:02:41 PM kittipos@tu.ac.th

45 korapin (Guest) 3/29/2022, 8:32:44 AM 3/29/2022, 12:02:56 PM

46 krittima (Guest) 3/29/2022, 9:10:57 AM 3/29/2022, 12:04:21 PM

47 ksiriwan@staff.tu.ac.th (Guest) 3/29/2022, 8:50:50 AM 3/29/2022, 12:06:21 PM

48 Lakkana  Kamolthamwong 3/29/2022, 9:28:30 AM 3/29/2022, 12:02:48 PM klmp@tu.ac.th

49 Manita  Chursai 3/29/2022, 9:39:30 AM 3/29/2022, 12:10:12 PM manita@tu.ac.th

50 Metika  Unokpun 3/29/2022, 10:28:50 AM 3/29/2022, 1:24:57 PM metika@tu.ac.th

51 Metta  Nantaphab 3/29/2022, 9:57:47 AM 3/29/2022, 9:58:53 AM metta49@tu.ac.th

52 mint (Guest) 3/29/2022, 9:15:47 AM 3/29/2022, 9:23:19 AM

53 Miss  Ausanee  Noi-yunit 3/29/2022, 9:07:31 AM 3/29/2022, 12:06:11 PM lwausa@tu.ac.th

54 Miss  Doongsamorn  Fusan 3/29/2022, 8:45:21 AM 3/29/2022, 12:04:16 PM fdoongsa@tu.ac.th

55 Miss  Kanittha  Oon-ob 3/29/2022, 9:00:24 AM 3/29/2022, 12:03:57 PM okanitth@tu.ac.th

56 Miss  Pailin  Suyamai 3/29/2022, 9:44:02 AM 3/29/2022, 12:04:58 PM spairin@tu.ac.th

57 Miss Chayarat  Saengpetch 3/29/2022, 9:16:34 AM 3/29/2022, 11:59:20 AM chayara@tu.ac.th

58 Miss Duanghathai  Tungmunnitum 3/29/2022, 9:39:02 AM 3/29/2022, 12:00:31 PM d-hathai@tu.ac.th

59 Miss Juthamas  Nuiemho 3/29/2022, 8:59:44 AM 3/29/2022, 11:58:02 AM jutha_n@tu.ac.th

60 Miss Nipaporn  Mueanwong 3/29/2022, 8:53:44 AM 3/29/2022, 2:46:32 PM nipaporn@tu.ac.th

61 Miss Pattajaree  Charoenmin 3/29/2022, 9:01:40 AM 3/29/2022, 12:02:48 PM cpattaja@tu.ac.th

62 Miss Pimchanok  Siripongtugsin 3/29/2022, 8:55:06 AM 3/29/2022, 11:47:14 AM pimtu@tu.ac.th

63 Miss Sirikarn Junjamsai 3/29/2022, 8:57:52 AM 3/29/2022, 12:02:43 PM yuiying@tu.ac.th

64 miss siwaree siriwong 3/29/2022, 8:33:35 AM 3/29/2022, 1:30:50 PM Siwaree@tu.ac.th

65 Miss Sunan  Thiansawang 3/29/2022, 11:34:35 AM 3/29/2022, 12:06:18 PM sunant@tu.ac.th

66 Miss Thitamin  Saree 3/29/2022, 9:09:45 AM 3/29/2022, 12:02:55 PM kuntoey@tu.ac.th
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ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

67 MissTanunya  Sangkrajang 3/29/2022, 8:55:34 AM 3/29/2022, 3:01:18 PM stananya@tu.ac.th

68 montakan  chatkaew 3/29/2022, 11:53:04 AM 3/29/2022, 12:05:27 PM domonann@tu.ac.th

69 Mr. Kachatorn  Khawruang 3/29/2022, 9:06:14 AM 3/29/2022, 9:25:08 AM kktoon@tu.ac.th

70 Mr. Kajornsak  Somsamai 3/29/2022, 9:04:35 AM 3/29/2022, 9:51:05 AM kdjteam@tu.ac.th

71 Mr. Krit  Ruengchai 3/29/2022, 8:56:39 AM 3/29/2022, 8:57:09 AM krueng13@tu.ac.th

72 Mr. Prapan  Prabandhakomala 3/29/2022, 9:00:27 AM 3/29/2022, 12:03:06 PM prapan@tu.ac.th

73 Naaticha (Guest) 3/29/2022, 9:19:09 AM 3/29/2022, 12:02:34 PM

74 Naphak  Supasorn 3/29/2022, 8:52:27 AM 3/29/2022, 12:02:54 PM naphaks@tu.ac.th

75 Naphak (Guest) 3/29/2022, 8:46:47 AM 3/29/2022, 8:49:12 AM

76 Naruemon  Yangyoo 3/29/2022, 9:47:33 AM 3/29/2022, 11:34:28 AM yangyoo@tu.ac.th

77 Natcha  Simsawat 3/29/2022, 9:22:49 AM 3/29/2022, 9:26:33 AM natcha_5@tu.ac.th

78 Natthayarat  Kuansanertechin 3/29/2022, 9:40:44 AM 3/29/2022, 11:59:53 AM great888@tu.ac.th

79 Neelawan Seethong 3/29/2022, 8:38:52 AM 3/29/2022, 12:06:16 PM neelawan@tu.ac.th

80 neng (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 9:20:22 AM 3/29/2022, 12:04:33 PM

81 Netnaphit  Thirachatphaet 3/29/2022, 8:51:58 AM 3/29/2022, 1:22:29 PM tnetnaph@tu.ac.th

82 Nimit  Seethong 3/29/2022, 8:40:45 AM 3/29/2022, 12:07:14 PM mit@tu.ac.th

83 Nipaporn  Supachantarasuk 3/29/2022, 9:02:54 AM 3/29/2022, 12:02:46 PM pornqi2@tu.ac.th

84 nipon  nipon 3/29/2022, 9:03:45 AM 3/29/2022, 12:13:00 PM nipon512@tu.ac.th

85 Nithiwat  Trongon 3/29/2022, 8:49:51 AM 3/29/2022, 12:02:49 PM tnitiwat@tu.ac.th

86 noomai31 (Guest) 3/29/2022, 9:15:47 AM 3/29/2022, 9:24:31 AM

87 Noppamas 3/29/2022, 9:05:02 AM 3/29/2022, 12:02:52 PM

88 Nutthanicha Pamorn 3/29/2022, 9:15:54 AM 3/29/2022, 12:02:47 PM n-pamorn@tu.ac.th

89 Onanong  Aimkamol 3/29/2022, 10:20:28 AM 3/29/2022, 12:01:58 PM louis@tu.ac.th

90 Onuma  Piboonpon (Guest) 3/29/2022, 10:31:22 AM 3/29/2022, 1:51:12 PM

4



ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

91 Oung2529@staff.tu.ac.th (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 9:43:01 AM 3/29/2022, 10:28:36 AM

92 Pakpoom  Winitson 3/29/2022, 9:01:02 AM 3/29/2022, 12:03:24 PM bank07@tu.ac.th

93 Panadda  Yam-um 3/29/2022, 9:43:02 AM 3/29/2022, 11:59:22 AM panadday@tu.ac.th

94 panyatip (Guest) 3/29/2022, 8:33:25 AM 3/29/2022, 12:00:54 PM

95 Paphun  Punlai 3/29/2022, 8:50:49 AM 3/29/2022, 11:44:02 AM ppaphun@tu.ac.th

96 parichat (Guest) 3/29/2022, 9:52:36 AM 3/29/2022, 10:29:56 AM

97 Parichat Punpum 3/29/2022, 9:23:02 AM 3/29/2022, 12:04:07 PM parichat.pun@outlook.rmutr.ac.th

98 Passawee Tongphueak 3/29/2022, 9:02:51 AM 3/29/2022, 12:03:41 PM papuii25@tu.ac.th

99 Patavee  Klymyoosuk 3/29/2022, 9:04:14 AM 3/29/2022, 12:03:41 PM patavee@tu.ac.th

100 payao (Guest) 3/29/2022, 9:36:00 AM 3/29/2022, 12:04:48 PM

101 Pensri  Poolpoem 3/29/2022, 9:35:09 AM 3/29/2022, 10:53:01 AM ppensee@tu.ac.th

102 Phannarai  Boaroy 3/29/2022, 8:42:25 AM 3/29/2022, 11:52:23 AM bphannar@tu.ac.th

103 Phichet K. (Guest) 3/29/2022, 10:31:22 AM 3/29/2022, 10:32:33 AM

104 Phonamphan  Prakaisanti 3/29/2022, 9:01:21 AM 3/29/2022, 12:03:01 PM panothai@tu.ac.th

105 phontip (puy) (Guest) 3/29/2022, 9:08:39 AM 3/29/2022, 11:40:58 AM

106 Phontip Sriwannapeurk 3/29/2022, 11:51:46 AM 3/29/2022, 12:43:16 PM phontip@tu.ac.th

107 Piansakd  Mukkyaprasert 3/29/2022, 9:13:09 AM 3/29/2022, 11:39:16 AM p14n54kd@tu.ac.th

108 pikunkaew  ruamtham 3/29/2022, 10:14:56 AM 3/29/2022, 1:20:21 PM pikunkk@tu.ac.th

109 piyamat  duangtawong 3/29/2022, 11:52:51 AM 3/29/2022, 11:59:11 AM piyamat@tu.ac.th

110 Piyanart (Guest) 3/29/2022, 9:37:02 AM 3/29/2022, 12:45:11 PM

111 Ponlawat  Pruckmanee 3/29/2022, 8:31:26 AM 3/29/2022, 12:05:10 PM notzafia@tu.ac.th

112 Poom  Tangmanotham 3/29/2022, 9:07:23 AM 3/29/2022, 12:10:06 PM poomdss@tu.ac.th

113 porn (Guest) 3/29/2022, 10:17:34 AM 3/29/2022, 11:55:38 AM

114 Pornsri Phusri 3/29/2022, 9:33:36 AM 3/29/2022, 11:04:41 AM scharatp@tu.ac.th
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ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

115 Pornvipha  Nilklang 3/29/2022, 9:22:20 AM 3/29/2022, 12:02:42 PM bumbim@tu.ac.th

116 Prapatsorn  Kwanpuag 3/29/2022, 8:51:22 AM 3/29/2022, 12:02:57 PM pum@tu.ac.th

117 Praphat  Poomchaiya 3/29/2022, 8:40:44 AM 3/29/2022, 12:02:38 PM ball-lib@tu.ac.th

118 Prathana  Sangson 3/29/2022, 9:41:34 AM 3/29/2022, 1:20:08 PM ortnotu@tu.ac.th

119 Preyaporn  Matturos 3/29/2022, 8:50:30 AM 3/29/2022, 12:03:33 PM umapornn@tu.ac.th

120 Pussamapa Singhaphan 3/29/2022, 9:03:46 AM 3/29/2022, 10:12:39 AM sing@tu.ac.th

121 puttamapan (Guest) 3/29/2022, 9:13:36 AM 3/29/2022, 9:22:32 AM

122 Ratchanee  Piemudumsuk 3/29/2022, 9:05:21 AM 3/29/2022, 12:08:00 PM rat@tu.ac.th

123 Ratsamee  Junrungreong 3/29/2022, 8:58:12 AM 3/29/2022, 9:07:46 AM sratsame@tu.ac.th

124 Rittinan  Chuatong 3/29/2022, 8:55:13 AM 3/29/2022, 11:55:11 AM critti@tu.ac.th

125 Roongsak  Promyeam 3/29/2022, 10:18:26 AM 3/29/2022, 12:03:40 PM roong@tu.ac.th

126 Rujakit  Teschim 3/29/2022, 8:45:11 AM 3/29/2022, 12:18:25 PM trujakit@tu.ac.th

127 Rungtiwa (Guest) 3/29/2022, 10:23:57 AM 3/29/2022, 2:03:21 PM

128 sakaorat  chanjira 3/29/2022, 8:56:11 AM 3/29/2022, 12:02:39 PM sakaorat@tu.ac.th

129 Saranya  Saraniyakit 3/29/2022, 10:19:58 AM 3/29/2022, 3:01:18 PM ssarunya@tu.ac.th

130 sarawadee (Guest) 3/29/2022, 10:08:47 AM 3/29/2022, 11:25:13 AM

131 Sarayut  Naksuk 3/29/2022, 9:46:29 AM 3/29/2022, 12:32:03 PM naksuk@tu.ac.th

132 Sartarin  Limjitsomboon 3/29/2022, 10:12:23 AM 3/29/2022, 11:55:39 AM sartarin@tu.ac.th

133 Sawanya  Thavorn 3/29/2022, 9:00:39 AM 3/29/2022, 12:02:48 PM sawanya1@tu.ac.th

134 saychon (Guest) 3/29/2022, 9:50:21 AM 3/29/2022, 12:05:48 PM

135 Siri VVut (Guest) 3/29/2022, 9:00:31 AM 3/29/2022, 11:58:06 AM

136 Siti-Aisyah Meeying (Guest) 3/29/2022, 9:46:11 AM 3/29/2022, 1:15:13 PM

137 sodsri (Guest) 3/29/2022, 10:05:25 AM 3/29/2022, 10:06:36 AM

138 Somruthai  Thammajit 3/29/2022, 8:59:08 AM 3/29/2022, 12:02:48 PM srt_tmj@tu.ac.th
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ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

139 spornsri (Guest) 3/29/2022, 9:44:21 AM 3/29/2022, 9:45:27 AM

140 ssuphann@tu.ac.th (Guest) 3/29/2022, 8:47:31 AM 3/29/2022, 8:49:15 AM

141 Sununtha  Sarabutr 3/29/2022, 9:07:36 AM 3/29/2022, 9:49:36 AM sununtha@tu.ac.th

142 Supaluck  Rodjam 3/29/2022, 9:08:53 AM 3/29/2022, 12:00:07 PM sup2525@tu.ac.th

143 Supaporn  Rolpia 3/29/2022, 10:43:14 AM 3/29/2022, 11:26:49 AM som_tiew@tu.ac.th

144 Supaporn Yaemmuen 3/29/2022, 8:47:04 AM 3/29/2022, 12:02:50 PM paporn-y@tu.ac.th

145 supatta  khunkeaw 3/29/2022, 9:11:48 AM 3/29/2022, 12:00:29 PM supatta@tu.ac.th

146 Suphannee  Sumeatha 3/29/2022, 8:48:26 AM 3/29/2022, 12:02:37 PM ssuphann@tu.ac.th

147 Suthima Wuthikarn 3/29/2022, 9:16:31 AM 3/29/2022, 12:04:32 PM wsuthima@tu.ac.th

148 Suwanna  Bandit 3/29/2022, 9:12:02 AM 3/29/2022, 3:01:18 PM bsuwanna@tu.ac.th

149 suwannee (Guest) 3/29/2022, 8:53:08 AM 3/29/2022, 12:02:41 PM

150 Suwat  Suwannarong 3/29/2022, 9:13:48 AM 3/29/2022, 12:36:25 PM suwatsuw@tu.ac.th

151 taksapron  kittipong 3/29/2022, 9:04:20 AM 3/29/2022, 12:17:26 PM phan28@tu.ac.th

152 Thamonnat  Jeerawat 3/29/2022, 9:27:30 AM 3/29/2022, 10:15:52 AM syuwadee@tu.ac.th

153 Thanawadee  Tipkongka 3/29/2022, 9:42:34 AM 3/29/2022, 9:45:18 AM waan3279@tu.ac.th

154 Thanchanok Yam-um (Guest) 3/29/2022, 10:02:51 AM 3/29/2022, 12:12:14 PM

155 Thankamol  Boonlue 3/29/2022, 8:31:00 AM 3/29/2022, 12:02:47 PM korn-sa@tu.ac.th

156 Thasaneewan Mekdum (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 9:00:31 AM 3/29/2022, 12:04:49 PM

157 Theeradet Joypradit 3/29/2022, 8:59:55 AM 3/29/2022, 12:00:07 PM theeratu@tu.ac.th

158 Thitapa  Pyrintarapa 3/29/2022, 9:17:44 AM 3/29/2022, 12:13:07 PM thitapa@tu.ac.th

159 Thitima Thienanankul 3/29/2022, 9:10:53 AM 3/29/2022, 9:19:47 AM titima@tu.ac.th

160 Thitipong  Limpongsanurak 3/29/2022, 10:17:55 AM 3/29/2022, 12:02:48 PM titipong@tu.ac.th

161 Thunya  Varintaravech 3/29/2022, 9:19:17 AM 3/29/2022, 10:12:31 AM vthunya@tu.ac.th

162 thunyakorn  petchmuanvai 3/29/2022, 11:50:59 AM 3/29/2022, 12:08:05 PM thun.pmy@tu.ac.th

7



ล ำดับท่ี ช่ือ-สกุล เวลำเข้ำอบรม เวลำออกจำกอบรม Email

163 Thunyawarut  Nintasuwan 3/29/2022, 9:23:13 AM 3/29/2022, 12:01:49 PM thunyawa@tu.ac.th

164 Tidarat Pholpayung (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 9:20:22 AM 3/29/2022, 11:55:55 AM

165 Tikumporn  Pupothong 3/29/2022, 9:10:10 AM 3/29/2022, 11:52:51 AM ptikampo@tu.ac.th

166 tun123 (Guest) 3/29/2022, 9:24:53 AM 3/29/2022, 11:55:51 AM

167 Ubolsiri  Panuphen 3/29/2022, 8:52:55 AM 3/29/2022, 12:06:28 PM kay@tu.ac.th

168 uncha29 (Guest) 3/29/2022, 9:07:38 AM 3/29/2022, 12:02:18 PM

169 VP (Guest) 3/29/2022, 9:03:38 AM 3/29/2022, 12:03:59 PM

170 Wandee  Chingduang 3/29/2022, 9:15:31 AM 3/29/2022, 12:05:59 PM wandee@tu.ac.th

171 Wanna  Yatravee 3/29/2022, 9:34:48 AM 3/29/2022, 11:39:17 AM wanna99@tu.ac.th

172 Wanwisa  Rattanasakha 3/29/2022, 9:06:22 AM 3/29/2022, 12:03:12 PM kungsaka@tu.ac.th

173 Waraporn (Guest) 3/29/2022, 9:50:26 AM 3/29/2022, 12:03:45 PM

174 Warunee  Numsamroui 3/29/2022, 9:30:58 AM 3/29/2022, 12:05:00 PM nwarunee@tu.ac.th

175 Wassna  Sansamritkul 3/29/2022, 9:11:02 AM 3/29/2022, 12:02:56 PM wassna@tu.ac.th

176 Watchai  Phothong 3/29/2022, 9:53:10 AM 3/29/2022, 2:15:11 PM phon@tu.ac.th

177 Wattana  Klaewtanong 3/29/2022, 9:18:29 AM 3/29/2022, 11:58:07 AM kwattana@tu.ac.th

178 Weerapon  Laima 3/29/2022, 9:32:26 AM 3/29/2022, 11:33:51 AM lweerapo@tu.ac.th

179 Wijarinee  Boriboon 3/29/2022, 9:25:37 AM 3/29/2022, 12:04:08 PM bwijarin@tu.ac.th

180 wijitra  Pholsrila (Guest) 3/29/2022, 9:28:28 AM 3/29/2022, 12:09:42 PM

181 Wiranya  Putthasean 3/29/2022, 8:46:31 AM 3/29/2022, 12:03:35 PM wiranya@tu.ac.th

182 Withsanun  Thanamaprasit 3/29/2022, 9:11:58 AM 3/29/2022, 12:01:12 PM withsath@tu.ac.th

183 withsanun (Guest) 3/29/2022, 9:02:50 AM 3/29/2022, 9:11:29 AM

184 Wittaya Rongchai (Guest) 3/29/2022, 9:09:45 AM 3/29/2022, 12:06:12 PM

185 Wuttichai  Jaisue 3/29/2022, 9:26:20 AM 3/29/2022, 12:02:37 PM yoza@tu.ac.th

186 yanapa (Guest) 3/29/2022, 9:05:02 AM 3/29/2022, 12:06:15 PM
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187 Yanapha Somnueg 3/29/2022, 11:17:20 AM 3/29/2022, 12:07:28 PM yanapa@tu.ac.th

188 Yuttana  Teefury 3/29/2022, 9:16:29 AM 3/29/2022, 12:00:38 PM nextweek@tu.ac.th

189 เจ๊๊ียบ (Guest) 3/29/2022, 11:58:16 AM 3/29/2022, 12:03:20 PM

190 ทรงพล เต็มเป่ียม 3/29/2022, 8:57:55 AM 3/29/2022, 11:57:13 AM 2599600513@stou.ac.th

191 นางสาววัลลา เพาะผล (Guest) 3/29/2022, 9:46:32 AM 3/29/2022, 12:02:42 PM

192 บังอร สุขเถ่ือน 3/29/2022, 8:55:47 AM 3/29/2022, 12:04:45 PM

193 พนิดา เพ็ชพันธ์_medTU (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 10:06:59 AM 3/29/2022, 11:56:46 AM

194 พัชรพรพจนาถ ไพรินทราภา 3/29/2022, 9:27:35 AM 3/29/2022, 9:29:04 AM woonzen@tu.ac.th

195 พัชรี (Guest) 3/29/2022, 9:51:33 AM 3/29/2022, 11:47:09 AM

196 มณีรัตน์ (Guest) 3/29/2022, 9:13:36 AM 3/29/2022, 12:01:25 PM

197 มานิตา เช้ือสาย 3/29/2022, 9:28:20 AM 3/29/2022, 12:10:10 PM manita.chu@stu.nida.ac.th

198 มีนา (Guest) 3/29/2022, 9:10:20 AM 3/29/2022, 12:04:00 PM

199 ยุ สารบรรณกลาง มธ.รังสิต (Guest) 3/29/2022, 9:25:52 AM 3/29/2022, 9:28:04 AM

200 รัชดาภรณ์ (Guest) 3/29/2022, 9:20:22 AM 3/29/2022, 3:01:18 PM

201 ศิรินันท์ ดีสวัสด์ิ 3/29/2022, 8:54:20 AM 3/29/2022, 12:02:40 PM dsirinan@tu.ac.th

202 สิทธิพงศ์ (Guest) 3/29/2022, 9:05:12 AM 3/29/2022, 12:13:21 PM

203 อรอุมา  พิบูลพล (ผู้เย่ียมชม) 3/29/2022, 10:31:22 AM 3/29/2022, 1:19:10 PM
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